
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ THÔNG TIN                       

VÀ TRUYỀN THÔNG 
Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 265/QĐ-STTTT 
      

Đồng Tháp, ngày 30 tháng 11 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu "Thuê dịch vụ công nghệ 
thông tin tổng hợp thông tin điện tử về Đồng Tháp năm 2022" 

  

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 
phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 993/QĐ-UBND-HC ngày 06 tháng 9 năm 2022 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Phê duyệt Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin tổng 
hợp thông tin điện tử về Đồng Tháp năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-STTTT ngày 08 tháng 7 năm 2022 của Giám 
đốc Sở Thông tin và Truyền thông về việc thành lập Tổ chuyên gia thực hiện các 
gói thầu thuộc "Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin tổng hợp thông tin 
điện tử về Đồng Tháp năm 2022"; 

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-STTTT ngày 13 tháng 10 năm 2022 của 
Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
gói thầu "Thuê dịch vụ công nghệ thông tin tổng hợp thông tin điện tử về Đồng 
Tháp năm 2022"; 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-STTTT ngày 17 tháng 10 năm 2022 của 
Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông Phê duyệt E-HSMT gói thầu "Thuê dịch 
vụ công nghệ thông tin tổng hợp thông tin điện tử về Đồng Tháp năm 2022"; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT ngày 23 tháng 11 năm 2022 của Tổ 
chuyên gia và Báo cáo thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 25 tháng 11 
năm 2022 của Tổ thẩm định; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 2811/BBTT/STTTT-
VIETTELDTP ngày 28 tháng 11 năm 2022 giữa Sở Thông tin và Truyền thông và 
nhà thầu Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội; 

Xét đề nghị của Tổ thẩm định, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu "Thuê dịch vụ công 
nghệ thông tin tổng hợp thông tin điện tử về Đồng Tháp năm 2022"; 



- Đơn vị trúng thầu: Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội 

Địa chỉ: Lô D26, Khu đô thị mới Cầu Giấy, P. Yên Hòa, Q. Cầu Giấy, Hà 
Nội 

Tài khoản: 0514100071901  tại Ngân hàng TMCP Quân đội – Chi nhánh 
Điện Biên Phủ - Hà Nội. 

Mã số thuế: 0100109106 

E-mail: Vietteladm@viettel.com.vn 

Đại diện hợp pháp của nhà thầu: Viettel Đồng Tháp – Chi nhánh Tập đoàn 
Công nghiệp – Viễn thông Quân đội 

Địa chỉ: Số 267, Ngô Thời Nhậm, Phường 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp 

Điện thoại: 02776.250.298 

Đại diện: Ông Đoàn Văn Việt                                  Chức vụ: Giám đốc  

(Theo giấy ủy quyền số 309/GUQ-CNVTQĐ ngày 03 tháng 11 năm 2022 
của Tổng giám đốc Tập đoàn Công nghiệp – Viễn thông Quân đội) 

- Giá trúng thầu: 364.800.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi bốn triệu, 
tám trăm ngàn đồng). 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có 
hiệu lực. Trong đó: 

+ Thời gian chuẩn bị cung cấp dịch vụ: trong vòng 10 ngày kể từ ngày hợp 
đồng có hiệu lực; 

+ Thời gian cung cấp dịch vụ: 12 tháng kể từ ngày ký biên bản nghiệm thu, 
bàn giao đưa vào sử dụng. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

Điều 2. Giao Tổ quản lý dự án, Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định thực hiện các 
bước tiếp theo, đảm bảo tuân thủ quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, 
Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Tổ trưởng Tổ quản lý dự án, Tổ 
chuyên gia, Tổ thẩm định thuộc Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm 
thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- GĐ và PGĐ Sở; 
- Các Tổ: QLDA, CG, TĐ; 
- Lưu: VT, TTBCXB, VPS. 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 
 

 
Đoàn Thanh Bình 

 


